
Prezzi

*prenotazioni entro il 16|04|2026: sconto € 5,00 a settimana

SUPPLEMENTO FACOLTATIVO MENSA:                € 6,50/GIORNO

quOta di iscrizione (INCLUSIVA DI TESSERAMENTO AICS): € 5,00/una tantum

(CHI LO DESIDERA PUÒ PORTARE IL CIBO A SACCO DA CASA)

gratuita PER chi è in pari con la quota di iscrizione del CENTRO ACQUA

SUPPLEMENTO ANTICIPO DALLE 7.30:                € 10,00/SETTIMANA

SUPPLEMENTO POSTICIPO FINO ALLE 18.00:    € 10,00/SETTIMANA

meno di 4 settimanepiù di 4 settimane
8.30 - 13.00

8.30 - 14.00

8.30 - 16.30

13.00 - 16.30

€̶ ̶8̶9̶,̶0̶0̶
€̶ ̶9̶9̶,̶0̶0̶
€̶ ̶1̶0̶9̶,̶0̶0̶
€̶ ̶64̶,̶0̶0̶

8.30 - 13.00

8.30 - 14.00

8.30 - 16.30

13.00 - 16.30

€̶ ̶8̶4̶,̶0̶0̶
€̶ ̶9̶4̶,̶0̶0̶
€̶ ̶1̶0̶4̶,̶0̶0̶
€̶ ̶5̶9̶,̶0̶0̶

€ 79,00/

€ 89,00/

€ 99,00/

€ 54,00/

€ 84,00/

€ 94,00/

€ 104,00/

€ 59,00/

SETT*

SETT*

SETT*

SETT*

SETT*

SETT*

    SETT*

SETT*


